
29º CIRCUITO DE TENIS ALEVÍN "INTERSPORT - DUNLOP" (TORNEO 2)

16/05/2025 25/05/2025 Navarra Navarra Tenis Club El Cerro S.D.
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Patricia Colomina Aluja

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
27

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
13/05/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
6019831

Patricia Colomina Aluja

1 Rione Martinez, Pablo
2 Díaz Ducay, Guillermo
3 Barcena Zuñiga, Teo
4 Paulo Madrid, Lucas

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

15010101 2977 Rione Martinez, Pablo [1]

Bye

14529260 6823 Paulo Madrid, Manuel Ernesto

14529236 15628 Sorio Villarreal, Xiker

16

15

14526505 9156 Garcia Viguria, Xabier

14527264 6533 Llarena Gonzalez, Fernando

Bye

14525284 4692 Díaz Ducay, Guillermo [2]

Rione, P. [1]

Díaz, G. [2]

6

5 14529252 6533 Paulo Madrid, Lucas [4]

Bye

7

8

14526810 10097 Morales Orduna, Marc

14526828 8604 Morales Orduna, Alex

10

9

12

11

14529187 12499 Lopez Saneev, Pablo

14531421 Catalan Burgaleta, Jacobo

Bye

12732063 5105 Barcena Zuñiga, Teo [3]

Paulo, L. [4]

Barcena, T. [3]


